
(300)  EN16927 INFLATABLE POOLS AND PLAY CENTER ITEMS  CZECH  4.875” X 6.3”  08/16/2021

300

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU  
Strana 1

VAROVÁNÍ

• Mějte děti pod dohledem ve vodním prostředí - nebezpečí utonutí.
•  Není určeno pro komerční využití. Určeno pro venkovní použití.
•  Děti se mohou utopit i v malém množství vody. Vyprázdněte bazén, pokud není používán.
•  V přítomnosti dětí u bazénu a jeho okolí či během napouštění a vypouštění bazénu aktivně dohlížejte na děti a buďte v jejich 
 blízkosti. V případě ztráty dítěte vždy zkontrolujte bazén.
•  Po použití bazén vždy vyprázdněte a uložte jej na místo, kde do něj nebude pršet nebo natékat voda z jiného zdroje.
•  Aby děti nevstupovaly do bazénu bez dozoru, nainstalujte kolem bazénu plot nebo jinou schválenou bariéru. Na majitele 
 bazénu se mohou vztahovat místní či státní právní normy týkající se oplocení na ochranu dětí, bezpečnostních zábradlí a jiných
 bezpečnostních opatření.
•  Neskákejte do bazénu nebo se v něm nepotápějte. Skákání nebo potápění může mít za následek zlomený vaz, ochrnutí, další   
 jiná zranění či smrt.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY
Přečtěte si tyto pokyny a uschovejte je pro budoucí použití. Nedodržení těchto instrukcí, varování a 

bezpečnostních pravidel může mít za následek vážná poranění či smrt dítěte.
Zjistěte si název modelu nebo číslo uvedené na výrobku nebo na obalu. Pečlivě si přečtěte upozornění na obalu a 

uschovejte pro pozdější nahlédnutí.

Před instalací a použitím minibazénu si pečlivě přečtěte, pochopte a dodržte všechny informace v uživatelské příručce. Tato varování, 
instrukce a bezpečnostní pokyny řeší některá běžná rizika vodní rekreace, ale nemohou pokrýt všechna rizika a nebezpečí ve všech 
případech. Vždy postupujte opatrně, používejte zdravý rozum a správný úsudek, když provádíte jakoukoli vodní aktivitu. Uschovejte 
si tyto informace pro budoucí použití.
Bezpečnost pro neplavce
• Za všech okolností se vyžaduje nepřetržitý, aktivní a bdělý dohled odpovědné dospělé osoby pro slabé plavce a neplavce (mějte 
 na paměti, že děti do pěti let podléhají nejvyššímu riziku utonutí).
•  Vyjmenujte příslušnou dospělou osobu dohlížet u bazénu pokaždé, když je používán.
•  Slabí plavci nebo neplavci musí při používání bazénu nosit osobní ochranné pomůcky.
•  Když minibazén není používán, odstraňte z vody všechny hračky, atraktivní předměty a vrchlík, aby nedošlo k přilákání dětí do 
 bazénu. U minibazénů vyfoukněte anebo odstraňte nafukovací vyčnívající příslušenství, jako je koš, vlajka nebo obruč, aby děti 
 nepřitahovaly do minibazénu.
•  Když minibazén není používán, odstraňte všechny hračky či jiné předměty z jeho okolí, které by mohly být použity dítětem jako 
 prostředek pro usnadnění přístupu do minibazénu (například židle, velké hračky, atd.).
Bezpečnostní zařízení
• Doporučujeme nainstalovat zábranu (a v případě potřeby zabezpečit všechny dveře a okna), aby se zabránilo neoprávněnému 
 přístupu k minibazénu.
•  Osobní ochranné pomůcky, zábrany, bazénové kryty, alarmy, nebo podobná bezpečnostní zařízení jsou užitečné pomůcky, ale 
 nejsou náhradou za nepřetržitý a příslušný dohled dospělé osoby.
Bezpečnostní vybavení
• V blízkosti bazénu mějte k dispozici funkční telefon a seznam čísel tísňového volání.
Bezpečné využívání bazénu
• Povzbuzujeme všechny uživatele a zejména děti, aby se naučili plavat.
•  Naučte se 1. pomoc (kardiopulmonální resuscitaci - KPR) a pravidelně si obnovujte tyto znalosti. Může to znamenat rozdíl, který  
 zachrání život v případě nouze.
•  Poučte všechny uživatele bazénu, včetně dětí, co dělat v případě nouze.
•  Nikdy se neponořujte do jakékoliv mělké vody. Může to být příčinou poranění nebo i smrti.



(300)  EN16927 INFLATABLE POOLS AND PLAY CENTER ITEMS  CZECH  4.875” X 6.3”  08/16/2021

300

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU  
Strana 2

• Nepoužívejte minibazén po požití alkoholu nebo léků, které mohou zhoršit vaši schopnost bezpečně používat bazén.
•  Jsou-li použity bazénové kryty, tak před vstupem do bazénu je zcela odstraňte z povrchu vody.
•  Pravidelně měňte vodu, aby se zabránilo vzniku nemocí souvisejících s vodou.
•  Při použití chemických látek v minibazénech bez cirkulace vody může dojít k přímému kontaktu s chemickými látkami, nebo 
 vzniku oblastí s vysokou chemickou koncentrací a tím ke zranění uživatele.
•  Pokud se chemikálie občas používají ke snížení frekvence výměny vody, důsledně postupujte podle pokynů výrobce chemikálií, 
 zajistěte odpovídající promíchání chemických látek, aby se zabránilo možnému osobnímu zranění a skladujte chemikálie mimo 
 dosah dětí.
•  Použití a instalace jakýchkoliv elektrických spotřebičů v okolí minibazénu musí být v souladu s národními předpisy.
•  Tam, kde je to vhodné, odstraňte všechny prostředky přístupu z minibazénu a uložte je mimo dosah dětí, kdykoli minibazén není 
 v provozu.
•  Použití příslušenství, které není schváleno výrobcem minibazénu (například žebříky, kryty, čerpadla a podobně), může vést k 
 riziku zranění nebo škodám na majetku.
•  Elektrická zařízení, jako jsou elektrické šňůry, rádia, reproduktory a další, uchovávejte mimo bazén. Neumísťujte bazén v blízkosti 
 elektrického vedení.
•  Dodržujte a postupujte podle varování a bezpečnostních značek na stěně bazénu.

Všeobecné informace:
• Bazén a příslušenství bazénu mohou sestavovat jen dospělé osoby. Pro montáž nejsou vyžadovány žádné nástroje.
•  Bazén sestavujte na rovném povrchu ve vzdálenosti minimálně 2 m od jakékoliv překážky jako je plot, garáž, dům, přesahující   
 větve, šňůry na prádlo, nebo elektrické kabely.
•  Umístění bazénu musí umožnit stálý dohled nad dětmi v nebo okolí bazénu.
•  Oblast usnadňuje odtok vody v bazénu po každém použití a/nebo pro dlouhodobé uskladnění bazénu.
•  Neinstalujte bazén na blátě, písku, sypké a měkké půdě, poschodí, plošině, balkonu, betonu, asfaltu nebo jiných tvrdých površích.
•  Neopírejte se o bazén, nesedejte na nafukovací prstenec, nelezte po stěně bazénu ani nevyvíjejte tlak na prstenec. Mohlo by   
 dojít ke zranění nebo k vylití vody z bazénu. Nedovolte, aby někdo šplhal po bazénu nebo na něm obkročmo seděl.
•  Udržujte čistotu v bazénu i okolí. Chráníte tím všechny, kteří se v bazénu koupají. Vodu z bazénu nepolykejte a dodržujte pravidla 
 základní hygieny.
•  Do bazénu nenoste ostré a volné předměty jako jsou šperky, hodinky, obuv, pásky, klíče, hodinky, sponky, atd.
•  Bazény podléhají běžnému opotřebení. Provádějte řádnou údržbu. Nadměrné zatížení bazénu používáním může vést k jeho 
 zborcení. Při zborcení bazénu dochází ke značným ztrátám bazénové vody.
•  Neupravujte výrobek a/nebo nepoužívejte příslušenství, které není součástí dodávky od výrobce. Nejsou zde žádné opravitelné 
 díly.

Návod pro sestavení:
Bazén je doporučeno stavět ve 2 čí více dospělých osobách (záleží na velikosti bazénu). Doba sestavení se pohybuje mezi 10 až 
20 minutami. Napouštění vody není v tomot času započteno.
1. Bazén stavte vždy na rovnou plochu bez kamenů, větví a dalších ostrých předmětů, které by mohly prorazit dno bazénu nebo 
 způsobit zranění. Některé druhy trav, jako sv. Augustin a Bermuda mohou růst přes plášť. Tráva, která roste přes plášť, není 
 výroba vada.
2.   Přesuňte výrobek (v obalu) na vybrané místo - netáhněte ho, protože může dojít k netěsnostem nebo poškození.
3.   Pomalu rozbalte výrobek a zkontrolujte, zda není protržený. Pokud je bazén poškozený, nepoužívejte jej.
4.   Rovnoměrně rozprostřete bazén a uzavřete všechny výpustné ventily, pokud jsou přítomny.
5.   Nejdříve nafoukněte spodní vzduchové komory. Použijte manuální vzduchovou pumpou, která je učena přímo pro nafukovací   
 výrobky. Postupně nafoukněte další komory.
6.  Nafoukejte výrobek a součásti, jako jsou oblouk nebo vrchlík (jsou-li součástí dodávky), vzduchem, dokud povrch není na dotek 
 pevný, ale ne tvrdý. Pokud se objeví pnutí ve švech, výrobek je přefouknutý. V tomto případě okamžitě zastavte nafukování.   
 Upusťte vzduch, aby došlo ke snížení tlaku a zamezilo se pnutí výrobku ve švech. Nepřefukujte výrobek. Nepoužívejte 
 vysokotlaký vzduchový kompresor, neboť to může dojít k poškození výrobku.
7.  Uzavřete všechna víčka nafukovacích ventilů a zatlačte je do výrobku.



(300)  EN16927 INFLATABLE POOLS AND PLAY CENTER ITEMS  CZECH  4.875” X 6.3”  08/16/2021

300

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU  
Strana 3

8. V závislosti na typu/modelu nafukovacího bazénu pomalu naplňte vodou:
 a. těsně pod značku vodorovné čáry vytištěné na vnitřní stěně bazénu, nebo.
 b.  těsně pod značku přepadových otvorů, která je vytištěná na vnitřní stěně bazénu, nebo.
 c.  těsně pod první, horní kruh vzduchové komory.

POZNÁMKA: Některé bazény mají odtokové otvory uprostřed stěny. Tím je zabráněno přeplnění bazénu nad doporučenou hladinu 
vody. Neexistují žádné zátky, nezakrývejte odtokové otvory.
Výkresy pouze pro ilustraci. Nemusí odrážet skutečný výrobek. Není v reálném měřítku.
INSTRUKCE PRO VÝROBKY S VODNÍM VODOTRYSKEN A JINÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM (LIŠÍ SE PODLE MODELU):

Připojení vodního vodotrysku
1. Uchopte konektor vodotrysku (A).
2.  Našroubujte konektor vodotrysku (A) k zahradní hadici (B) a pevně jej utáhněte.
3.  Zapněte pomalu vodu, aby se rovnoměrně napouštěla. Vodotrysk nastavte podle potřeby.
4.  Pokud máte k dispozici nástavec (liší se podle modelu), našroubujte jej (C) na konektor vodotrysku (A). Poté do
 nástavce (C) zasuňte zahradní hadici (B).
Připojení oblouku nebo vrchlíku
1. Umístěte nafouknutý oblouk nebo vrchlík nad horní povrch stěny nafouknutého bazénu.
2.  Ujistěte se, že základna oblouku nebo sloupy vrchlíku jsou pevně připojeny k horní ploše stěny nafouknutého bazénu.
Údržba bazénu 
• Při každém použití zkontrolujte, zda v bazénu nejsou díry, nebo jiná poškození. Nikdy nepoužívejte poškozený bazén.
•  Pokud je to možné, zkontrolujte, zda kolíky a šrouby nejsou rezavé; pravidelně kontrolujte, zejména přístupné
 plochy, na třísky a ostré hrany, aby nedošlo ke zranění.
Vypouštění bazénu, zazimování a dlouhodobé skladování:
1. Bazén mohou vypouštět pouze dospělé osoby. Zkontrolujte si místní předpisy pro likvidaci vody v bazénu.
2.  Odstraňte z bazénu veškeré příslušenství, jako jsou hračky, zahradní hadice, atd.
3.  Otevřete víčko výpustného ventilu (liší se podle modelu).
4.  Otevřete víčka nafukovacích ventilů, aby došlo k vypuštění vzduchových komor. Pomalu stiskněte boční stěny směrem dovnitř a 
 dolů, abyste urychlili vypouštění vzduchu z bazénu. Pro vypuštění zbývající vody pomalu nadzvedněte jednu stranu bazénu.
5.  Víčka nasaďte po vyfouknutí bazénu zpět na ventily. Předtím, než výrobek složíte, ujistěte se, zda je řádně vysušen. Výrobek 
 sušte zhruba hodinu na slunci.
6.  Výrobek a všechny jeho součásti skladujte uvnitř místnosti na suchém a čistém místě. Pro uskladnění bazénu může být použit  
 originální kartónový obal.
7.  Přeložte a skladujte plášť a příslušenství ve vnitřním úložném prostoru na suchém a čistém místě. Pro skladování lze použít 
 originální kartonový obal..
Sada na opravu:
Záplaty jsou součástí balení. Záplaty slouží k opravě drobných poškození, jako jsou malé dírky. Prostudujte si pokyny
uvedené na zadní straně balení záplat.
Platí pro následující čísla výrobků: 58431, 56441, 57482, 58480, 57471, 57181, 56495, 56493, 58485, 56483, 57495, 58484, 
56475, 57192, 57190, 56490, 57478, 58469, 56494, 57180.

MAX

MAX

a. b. c.

A
B A B

C


